证券代码：300737    证券简称：科顺股份    公告编号：2021-004

科顺防水科技股份有限公司

关于公司董事、监事及高级管理人员

持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

经中国证券监督管理委员会出具的（以下简称“中国证监会”）

出具的《关于同意科顺防水科技股份有限公司向特定对象发行股票注

册的批复》（证监许可【2020】3315 号），同意科顺防水科技股份有

限公司（以下简称“公司”）向公司控股股东、实际控制人及董事长

陈伟忠先生发行股票 23,600,000 股，每股发行价格 9.77 元/股，募

集资金总额为 230,572,000 元，扣除本次发行费用（不含税）

5,273,584.90元，募集资金净额为人民币 225,298,415.10元。本次

发行后，公司股本总额相应增加，未参与本次认购的公司董事、监事

和高级管理人员持有公司股份数量没有发生变化，持股比例因股本总

额增加而摊薄，具体变动情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

陈伟忠 董事长 153,211,368 25.09 176,811,368 27.87

方 勇 董事、总裁 8,627,194 1.41 8,627,194 1.36

卢 嵩 董事、财务负责人 5,280,922 0.86 5,280,922 0.83

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

毕双喜 董事、董事会秘书 3,649,726 0.60 3,649,726 0.58

龚兴宇 董事、副总裁 2,047,842 0.34 2,047,842 0.32

朱冬青 独立董事

瞿培华 独立董事

孙蔓莉 独立董事

郭磊明 独立董事

金结林 监事会主席 56,587 0.01 56,587 0.01

黄志东 职工代表监事 430,158 0.07 430,158 0.07

涂必灵 监事 255,433 0.04 255,433 0.04

孙崇实 副总裁 4,009,868 0.66 4,009,868 0.63

汪显俊 副总裁 636,158 0.10 636,158 0.10

陈冬青 副总裁 527,268 0.09 527,268 0.08

注：计算上述相关持股比例时，总股本已剔除公司回购专用账户中的股份数量。

科顺防水科技股份有限公司

董事会

2021年 1月 28日